Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ   51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO  VEREADOR  "ANTÔNIO   DE  ALMEIDA  FILHO"

REOUERIMENT0 N° 128/25

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-S.P.

Nós,  WALLISON  R0BERT0  DA  SILVA  e  ANDRE  LUIZ  CUNTO,
abaixo  assinados,  vereadores  com  assento  nesta  Câmara  Municipal  de  Buritama,
Estado  de  São  Paulo,  REQUEREMOS,  depois  de  ouvido  o  douto  Plenário,  seja
expedida uma MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  em  favor  do  Excelentíssimo
Senhor Deputado Estadual Luiz Claudio Marcolino (PT), em reconhecimento ao
envio de mais de RS. 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) em recursos
financeiros destinados à melhoria da saúde do município de Buritama/SP. A presente
Moção é uma justa homenagem pelo compromisso do nobre parlamentar assumido
com  a  população  buritamense,  demonstrando  sensibilidade  às  demandas  locais  e
contribuindo para o fortalecimento dos serviços de saúde pública.

Aguarda-Se a decisão soberana do douto Plenário.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2025.
`\

VEREADOR

Av. Benedito Alves Rangel,1500 -Centro -Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 -C. P. 66 -CEP 15290ÚOO -Buritama -SP

E-mail:     camaraburitama@terra.com.br    /    secretaria@buritama.sp.Ieg.br    /    camaraburitama3@terra.com.br

Home page:  www.buritama.sp.leg.br

EijH..`.-         „        : ..-.. t. i=-       '```

/APROVADOemlaeúnicadiscussãoeotaçãoporUNANllvllDADE

ata:                              025   .III-iiiiriiliLmillllll-
ANTONI     CARLO        EF    EITAS

Presidente/